EXTRATO DO TA Nº 028/2018 – J. CÂMARA & IRMÃOS S/A

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento nº 017/2017 com a empresa J. CÂMARA & IRMÃOS S/A (Processo
nº 2017/378857)

OBJETO: Aditar o Contrato principal em sua CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA – Este contrato terá vigência prorrogada por 12 (doze)
meses, contados a partir de 03/04/2018, devendo ser publicado no site da OVG/portal da
transparência. ”

SIGNATÁRIOS:

Idelma Rodrigues - Diretora Geral da OVG
Olavo Marsura Rosa - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Breno Machado - Representante legal da empresa contratada
Ronaldo Borges Ferrante - Representante legal da empresa contratada